
Zaaknummer:          Z - 17030810    

Documentnummer:  Raad -  1701182   

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 31 oktober 2017, 

aangaande het vaststellen van het beleidsplan ‘Licht in de openbare ruimte 2018’; 

 

gehoord het advies van de commissie Ruimtelijk Domein, d.d. 15 november 2017, om het 

voorstel als bespreekstuk te behandelen; 

 

besluit: 

 

- Tot vaststelling van het beleidsplan ‘Licht in de openbare ruimte 2018’, met alle (financiële) 

uitgangspunten, voor een periode van 5 jaren, voor een totaalbedrag van € 3.694.645,-, 

waarvoor de ruimte is opgenomen in de meerjarenbegroting 2018-2021 en dit ten laste te 

brengen van begrotingspost openbare verlichting (6.210.5060).  

- Per jaarschijf een investeringsprogramma op te stellen, waarvoor een krediet aan uw raad 

zal worden gevraagd. 

- Ten behoeve van het uitvoeringsprogramma openbare verlichting 2018 een krediet van 

€ 560.000,- ter beschikking te stellen met als kapitaallasten € 27.200,- en deze ten laste te 

brengen van de begrotingspost openbare verlichting (6.210.5060), in de 

meerjarenbegroting 2018-2021. 

- Het bestaande krediet 7.210.5056 (Verlichten van fietspaden) af te sluiten. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 7 

december 2017. 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

M.L.M. van Heijnsbergen F.L.J. van der Meijden 

 

 

  


